
crêÁoa aÂ GE!{Ta
CÂAPORÂ

tú)

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA N9 DVOOO.I412023

OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA FORMAÇAO DOS
PROFESSORES DO MUNICIPIO DE CAAPORÃ. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa de Licitação n'o DV00014/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do
IvlunicÍpio de Caaporã: O2.O7O-SECRETARIA DE EDUCAÇAO
02070.12.361.2005.2176 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARTA DE EDUCAÇAO 3.3.90.39.00.00.s00 - OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS-PESSOA JURIDICA. VIGÊNCIA: Até 1310612023.PARTES
CONTRATANTES: PreÍeitura Municipal de Caaporã e a Empresa: MAPE
CONSULTORIA E PROJETOS EIRELI - CNPJ ne 40.679.970/0001 -80 - CT Ns

0007712023 - DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO 14.04.2023 - VALOR
TOTAL: R$ 17.380,00 (DEZESSETE MIL E TREZENTOS E OITENTA REAIS).

Caaporã - PB, 14 de Abril de 2023

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
PreÍeito Constitucional

g)
ul

+

Í

d

.9
3

É
,9
.9

i

3
3

3
E

.:

oRqP
LllJ
Z!;

cts

(s

õ;

PTtIIITUTÂ Dt

Rüo Solorrõo Vel6o, 50 - cêntro
c PJ: 0&8á5.6441000I-54



vERtFtcAÇÃo DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 8B4A-9F39-A993-F5EB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datâs indicadas:

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO (CPF 908.XXX.XXX-82) em 14t0412023 '15:43:23 (GÀ/T-03:00)
Papel:Assinantê

Emitido por: Sub-Autoridâde Cêrtiícadora lDoc (Assinatuíâ lDoc)

Para veriÍicar a validade das assinaturas, acesse a Central de Veriíicação por meio do link:

https://caapora. 1 doc.com.br/verificacao/884A-9F39-A993-F5EB

!

4^01-.--- ;
o



?ub\ic,tuP - Çx.l.rals du Gr^&;""

Efr4 oariootiunr

Àtttr''\+
(

RuLírca

JGo PêseG - Sábado, 15 de Àbril de 2023

RESOLvE DESICN^R 6 s@ido.ú Eúrclcá F@ra Setos d€ Souzá" Sereúú'À comô GdoÍa
e Múa J6é Felix rlo Ndctmmto, Chcfe de Dtvlsào dc Recusos Hmúos, pda F,sl do @nEato

d*oínl€daDrspensdeLrLrEçàôn"DVOOOIl2021 qu€obErtrá AOI lSl\ÀODl oLJLOSI lMAs
DtÀcoRDocoMA\tcFsstDADEDAsECRLTARIADFtDt r AÇÀoDtsr! \fl \letpto,oh
4 6rnbuiçô.s nos rcmos dâ.ooâ v,scnr.. 6p.c,almtrr. pm acompehú (G6roÍ) e púa6sl'a
(Firrl) a.x.cn9ào do referido conaab Publiqu.'se e.uhpra-*

Capo.ã - PB, I I de 

^bÍl 
de 2021

CRISTIANO Tf,RIEIRÂ MONTIIRO
P.efeilo Cotrilitucion.l

MANUTENçÃo DAS ATIVtDADES DÁ EoucAçAo INFÁNTIL I I 90l2 00 00 5@ MATERIÁt-

DE DISTRIBUICÁo GRATUITA o2o?o ll 16l loo5 2930 MÂNUTENÇÂo Do ENslNo R\-
DAMENTAL - MDE 3 ] 90]2 OOOO5OO MÁTERIAL DE DISTRIBUICAO CRÀTUITA ESSAS

DoTÀÇÔEs PoDEúo SoFRERALTERAÇõES vlcÊNCIA ârê o 6nal do exscicro finoceÍo de

2021 PARTESCONTRÀTANTES Prefernfr Múopaldê Caáldàe a coDr@ FLTTURACOMERCIO

DE MÁTERIAIS EDUCAC IONAIS LTDA - CNPJ n'6a 858 519/0001' l0 CT N" r)00?3/2021 DATA

DE ASSINATURÂ DO CONTRÀTO I404 202] !ÂtORÍOTÁI R§?OI 24O.OO(DLZENTOS I:

UM MILE DUZENTOS E QUARENTÁREÁIS)
Caspôrà ' PB. I a d€ Abnl de ?023

CRISTIANO TERREIRA MONTEIRO
PÍéfeito CôúrirücioíálPRIFEITIJR-À MI]i\.'ICtPÂT, DT CÂAPORÀ

GABINETE DO PREFEITO

TDRMo DE aDJUDTcAÇÂo
D|SPENSA 1\' DVofi r12023

Df,§PACEON" DV IXIO| t,2(n].,0t
o PREFEITocoNsTtTUctoNÁLDo MtNIciPto DE cÁ-{PoRÃ no Dso de sr átriburçõ6 lêears.

RESOLVEÁDIUDICARoôbldodaD§r.nede!,olatâ,"'DVmoll/201l,qaobFt,\aAQUlSl'
ÇÀo Df c( I osltM A( Df ÁcoRDo coM A \r r I s$D{DF DA \LcRfrÁRIA Dr Í DLcaç Ào
DESTE MUNICiPIO. con b6ems.l.menros consrântcs do pr6.ss cúespondarq a EMPRESA
RODRICUES COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. CNPJ 48IOó42]/O@I I?.VÁLOR R$
r'"s0.80 Publqu€-se e cmpra-k

C&pora PB, l3 d. Abnl d€ 2023
\, calsrtANo rERRf,tRÀ MoNTEtRo

Prefêitô Coí3$r!.i.í.1

PREr TTTIRÀ Mt-'ICTPAI, DE CAAPOR,i
GÂAINETI DO PBEI-f,ITO

avrso DE coNvocÂÇÀo p LÀ:itcoclAçÂo
PREGÀO PRf,Sf,NCI A L N' 0f,2/20'3

Conf@. Ata d, SessàoPúbli@r.álradam l2/04/2023 as 8 30iL ã.mpÍee LELEKÁ PRODUCOES

E LOCÁCOES EIRELI ME, egÍou-* rdcedors ôs úcns I , :. l. ,1, 5. 6. 7. 8, 9, 10, ll.l2do
cfiânc âÉs reguld p.@.dim.nios d€ hãbrhtasÀo Enfietúto, aús rcea]§e .los aulos do proc.sso

e dos Rgrstus d. pr€çôs constant€s do bócô d€sl! pr.feihia, li.a €íá ehpÍes CONVOCAD^ p.Í
.íe preg@rc pan panrqpe de rs5ào púbhca de n€geÉção d. treços !'sdo a redüÉô dos válorês

p@postos m sessâô ecnoÍ Dââ da Sesúo l7104/2021 6 8h loÍn'n na sla do s.b. d.l-lcÍação
Múrzopols-PB, 12 d€ Abril d€ l0:l

Rf,N.ATO GOMf,S AATISTA
Prego.iro

EXTIATO DE CONTTÀTO
I'ISPEN§A N' I'VüXXB,2O23
oBJETo ÁeutslÇÃo DE MocHtLÂs DE cosrÁscoM supoRTE TNTERNo pARÁ TÁBLET.

DEsrrNÂDosÁo pRocRÀMÀsAúDE coM AcENrÊ euE coMpÕE ÁATENÇÀo pRtMÁRt^

Ft N DAMÉNTo LEGÁL] DisFru de Liciia{-ão n'Dvoooog/2021 DoTÁÇÀo, 02 05l FUNDo MU-

NlclpÂLDEsÂúDE FMSozo5r rotoi lor:2071 M^N,t-.rENCÀo Dos sERvtÇos DEÁrEN-
cÂo BÀsrcÁ DE SAúDE l I9030@m.ioo M,\t ERrÂL DE coNSUMo llgo30oooo600

MATERIÂL DE CONSUMO ] 3 90 32 OO OO 

'OO 
MÁTERIAL DE DISTRIBUICÂO GRATUITA

llgo32ooooôoo MÂTER|AL Dt DISTRIBL'tcAo cRÁ rul't Á vtoÊ\cr{ areoínrrdôerã.
cic,o fineero d€ 2021 PARTES CONTRATANTES Pr€letm Múrcrpâlde Cepúã e s Emp.es
WANDERSON SÀNTIAC.O FERREI&A DE SOUSA 12167125456 - (if,JPJ .' 14 ó31 529/0001-25

- CT N' 0m742021 DATA DE ASSINÂIURÀ DO CONTRATO: 14 04 2023 VÁLOR TOTAL
R$ I0975.80 (DEZ MILNOVECENTOS E SETENTA Ê CINCO REAIS E OITENTÁ CENTAVOS)

Caaporà - PB, I 4 d€ Abnl dê 20:3
CAISTIANO TERREIRÁ MONTEIRO

Prefeltura Munlclpal
de Calazêlras

Pr€Íeno conígiorr-

PREFEITURÁ MTINICIPÁL DE C JÂZEIRAS

R r rtlca( io t ÂDJL'Dtc{ÇÀo
DISPENSA N' DPMU)4IIí'2J

Nos tmos dos .ltuentos .oúletes da respectva Expo$çào de Molivos qu. ústrur o pÍGesso e
ob6drâdo o pús.r da 

^ss$na 
Júid,ca. Íefr6i. a D$p.ne de Lcúção n' DPm@tD023. que

ObÉiVâ LOCACÀO DEIMÓVELPÁR,A FUNCIONAMENTO DOS CORREIOS DO DI§TRITO DE

ENGENHEIRoAvtDos. MUNICiPIo oE cA.,AZElf,AS PB. R-ATIFlco o coÍespoÍd.ntelrocedi-
oeto.ÀDJtrD|COoeuobj.loa ALEXA\DRINAPEREIRÁ R$9üú,00

CâJer6 PB, 15 de Múço de 2021

JosÉÂLDEMTR MEIRELES Df, ar,Mf,IDÂ
Preíeiro

- .RÂTO DE CONTRÀTO
ENSA N' DV000r42023

búÉro corneraÇÀo oE EMIRESA p RÂ FoRMAcÂo Dos pRotEssoRES Do Mti-
NlclPIo DE CÁAPORÁ FUNDAMENTO LEGAL D,spersa dó Lrcrrâçâo n" DVOI]OI4/2023
DOTaÇÀO R4L,N" Propno\ oo NlLnrcrpro de ( dporà o?O7o §E( RI'l4Rl4 Dl FDUCAÇÀO

o2o?o t2 t6l 20052t76 MANUTENÇÀo DAsATIvtDÁDES DASECRETARIÁ DE EDUCAÇÀo
r roorôoooo.oo o(TRos sFRvtcos DL'ItRaLIRos plssoA JURIDlca vlcÉ\ctA
ala l3/0d2021 PARTES CON-IRÀTANTES Pr.feitúa Mu'c,prl de Cúpúâ e a Enpr.e MÁPE

CONSULTORL{ E PROJETOS EIRELI -CNPJ n'40 679 970/00ol-30 CIN'0007?/2021 DATÀ

DEÁSSINAIURADOCONTR-ATO I4042O2] VALORTOTAL R$I7]8O.OO(DEZESSETEMIL
E TREZENTOS E OITENTA REAISI
Cá.po.ã - PB, I 4 de Abril de 2021

CRISTIÀNO FERREIRÀ MONTEIRO

PREFEI T RA iIIJ\ICIP.tL DT: ('.\JAZI]IRAS

DxTRÁTo Df, DrsPriNSÂ DE t-rcITAÇÀo
PRO(l5SO trpô\rÉo ij. \tdrro\ n'DPOi\)o4:a:1 OBJITO l(,ccÇiODl l\tovlI P{R\
FUNCIONAMENTO DOS CORREIOS DO DISTRIIO DE !NGENHEIRO ÁVIDO§. MLNICIPIO
DECÂJÀZEIRAS PB FUNDAMÊN_rO LÊG^L An 24. rncrso X. da L€i F€d.Íâl n' 8 666/Sl e s@
alE âçô6 porú'úê Al TOR I,/ 4ÇÁO Sdretfu d€ Uo\ nô e An,cúaÉo Pol re R qTlrlC AC Àu
Pr€fêÍo. .m I 5/01/2023

PRttItIIR1 rÍt \lcll,\L DE ( tJ.\zulR.\s

EXTRATo DE DISPENSA DE I-ICITAÇÃO
PROCESSO: IXPO§l(ÃO DE MOTMS N' DPiXnOlz@3.

oBJETo LocAÇÀo DE IMóvEL pÀRA fuNCloNÁMEriro t)os coRREtos Do DtsrRtro
DE ENCENHEIRO ÁVIDOS. MUNICIPIO DE CAJÁZEIRAS PB IJL]NDÁMENTO LEGAL AN

:a, rcso X. da l-o Fed€Íal n' a 666/9r € sus áh«açõês p.n.noEs A t jTOR IZAÇÀO SúrdÍrâ d.
Govmo . Állrculaçào Poitrcã RATIFICAçÀO Prelerto,m l5/03/2021

EXTRÀTO DE CONTRÂTO
ÁDEsÁo Á RlcrsrRo DE pRDços N'a Droooo{,2q23

OBJETO REÇISTRO DE PREÇOS na f(ma de LICITAÇÀO COMPÁRTILHADA pÚa a |utua .
.vdnEl CoNTRATACÀO DE EMPRESA ESPECIALIZÁDÁ PA&a O FORNECIMENTO DE KITS
Fscot ARES pARÁ ATTNDER Aos MLNIctptos et r- ( ovpôLM o coNsoF( ro pl BI tco
PRODNORTE FUNDAMENTO LEGAL Ad.sâo a R.grstro dê PÍêços n" AD0OO+|/2021 - Ata dc

R.glstro <!€ Prcços n' 0ol/2o22, deosmte do prGsso lBtalóÍro nod,ldade P.c8âô Ehôírco n'
oor Do2a rêal@do p.lo coNsóRclo PÚBLrco PRoDNoRTE DoTAÇÀO 02 OOOO EXECUTTVO

02o7o SE.RETARIA Dl EDUCA( ÀO O2O,O t2.rô', tOO\ tor)- Dt(tPJBr tçÀO DF VATF-
RIÁIS E FARDAMENTOS ESCOLARES 3 ] 9032OOOO 5OO MÁTERIAL DE DISTRIBUICÁO
CRATT'ITÂO2O7O I2 365IOO4 29ó3 MÁN DÀS ATIVIDADES DA EDUC INFANTIL FTINDEB

]O/. ] ] 90 32 OO @ 5,IO MATENAL DE DISTRIBUICÁO CRÁTLTITÁ O2O7O I]]65I0o.I?9IO

PREFETT! RA }tT]T"ICI PAL Df, CÂJÁZt]I RÂS

sDcRtiraRt^ Dr ADMlNrsrRÁÇÀo DE cÂJÂzf, tRÂs
co!ÍssÀo pf,RMANtNTE Dtr LtcItaÇÀo

DESPACHO
CONSIDERANDOÁcondlÇàoeslàb.l€cdanaálirea b" da Cláúula sénna do Contdo n" 60040/loll.
r.Íemre á dr,FnsÀ por ouEos óon!ôs ôoool .202r a ibd cLÀl st l.AslTlv4.DOsPR.\zo\
E DA v lcÉNclA b - cônclusão 6 (s6) m.ses Á vBên.B do presnr€ conrío será ddeminadâ 6

(*'s) m*( ou.turo do conEro do ptesáo lâ ú údúênro o qi eond p metro.

29

PreÍeltura Munlclpal
dê íllaÍlzópollg

PRETEIIT RA M( IICIPÂt- DE TIARIZOPIOLIS

I



?,h1,çte exJ-»l- d.o G",l""l'.)
Pamiba. l? de Abril de 2021 . Diário Olicial dos Municípios do Estado da l'araiba ' ANO XIV N'3344 ,.9

rutticiÀ por:
Zioreth Ribeiro P lacido{hsrq

Código Idcítiíicâdoí: sof OO.fuf

co\'r rssÂo DE r.r( ll'A(]Â()
EX'IRA'I o DT] CO\TR,\TO

OBJETO: Contatação de Empresa Especializada na Prestaçào dos
Serviços de Exames laborâtoriais. Destinado ao Atendimento dâs
Atividades da Secretaria de Saúde da Prcfeiturâ Municipal de AÍeia de
BaBúnas PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregâo Presencial n" 00005/2023.
DOTAÇÀO: LNIDADE OR(AMINrÀRrA: 2r.00 rU\DO
MLI{ICIPAL DE SAUDE CI ASSIFICAÇÀO FI IICIONAL:
t0.301 . t009.2057 MANUTENÇÂO DOS PROGRAMAS D() SUS -
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. IO.3OI,2OOI.206I
MANUTENCAO DA SECRt]TARIA DÊ SAUDE _ELEMEN'tO DE
DISPESA: 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA JURÍDICrRecursos Púprios do Municipio de Areia de
Bamúnas.
VIGÉNCIAT até o finaldo exercicio financeiro de 2023.
PARTES CONTRATANTES: PreleituÍâ Municipâl de AÍeiâ de

Baraúnas e: CT N'00079/2023 - 28.03.23 - ALVARO JOSE DE
ASSIS NETO - R$ 52.449,50; CT N'00080/2023 - 28.03.23 - IGOR
NOBRÉGA ÊERREIRA EIRELI - R$ 82.498,15; CT N' 00081/2023
.28.03.23 . I\,íIGUEL BATISTA BARR-ETO NETO EIRELI - R$
45.29E,30; CT N" 00082/2023 - 2E.03.23 - UDI PATOS SERVTCOS
E PRODUTOS MEDICOS L]'DA - R$ 633.00,

Areia de BaÍaúnas PB. em 28 de março de 2023

ÁNTôNIo GERôNIMo DUARTE MÂCEDo
Prefeito Constitucional

Publicsdo por:
José Leandro Morais

(lódigo Identificrdor:0BCDÀ439

DA PAR{IBÂ
DE (],TAIoll"i

t,ICITÀÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA N" DVOOO(D/2023

OBJf,TO: AQUISIÇÀO DE MOCHILAS DE COSTÂS COM
SUPORTE INTERNO PAR-A TABLET. DESTINÀDOS AO
PROCRAMA SAÚDE COM AGENTE QTJE COMPÔE A
ATENÇÀO PRIMÁRIA. FTINDÂMENTO LECAL: Dispensa de
Licitação n' DV00009/2023. DOTAÇÃO: 02.05I-FUNDO
MLNICIPAL DE SAUDE FMS O2O5I.IO.3OI.IOI2.2O73 -
MANUTENÇÀO DOS SERVTÇOS DE ATENCÀO BÁSICÀ DE
SAUDE 3,3.9O.3O.OO.OO.5OO MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.30.00.00.600 , MATERTAL Dl] CONSUMO
3.3.90.32.00.00.500 MA-I'ERIAL DE DISTRIBUICAO
GRATUITA 3.3,90-32.00.00.600 MATERIAL DE
DISTRIBUICAO GRATUITA. VIGÊNCIA: até o final do cxeÍcicio
finarcciro de 2023.PARTES CONTRATANTES: PÍcfeitura
Municipal de Caaporã e a Empres& WANI)ERSON SAN IIAC'O
FERR-EIRA DE SOUSA 12367325456 - CNPJ n" 34.631.529/000 | -
25 - CT N" OOO14/2023 DATA DE ASSTNATURA DO
CONTRATO: 14.04.2023 - VAIOR TOTAI,: R$ 10.975,80 (DEZ
MIL NOVECEN]OS E SETENTA E CINCO RI]AIS E OITENTA
CENTAVOS).

Caaporã - PB, 14 de Abrilde 2023

LrcrT^ÇÃo
EXl RATO DU CO\TR,\TO, DISPE\S.\ \' D\'0001,1/2023

OBJETO: CONTRATAÇÀO DE EMPRESA PARA FORMAÇÀO
DOS PROFESSORES Do MI.,\ICIPIO DI. CA^PORA,
FIINDAMENTO LEGAL: Disp€nsa de l,icilaçâo n' Dv000l4/2023.
DOTAÇAO: Recursos Próprios do Municipio d€ Câaporã: 02.070-
SECRETARIA DE EDUCAÇÀO 02010.12.361.200s.2116 -
MANUTENÇÀO DAS ATIVIDADES DA SECREI'ARIA DD
EDUCAÇÀO 3.3.90.39.00.00.500 - OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS PESSOA JURIDICA. T'ICÊNCIAI A1é

l3/0ó/2023.PARTES CONTRATANTES: Preleitura Municipal de

Caaporã e a Empresa: MAPE CONSUL'IORIA E PROJETOS
EIRELI - CNPJ n" 40.679.970/0001-80 - CT N' 00077/2023 - DATA
DE ASSINATURA DO CONTRATO: 14.04.2023 VALOR
IOTAL: RS 17.380,00 (DEZESSETÉI Mlt- E TREZENTOS E

OITENTA REAIS),

Caaporã - PB, 14 de Abril de 2023

CRISTIÁNO FE R R E IRA MONTE I RO
PÍeieito Constitucional

Publicsdo por:
Ziorelh Ribeiro Placido Castnr

Código Identificador:91 I r50D9

t.rcrr^ÇÃo
EXTR{'I'O DT] CONTR TO _ ADt.]SÃO A REGISTRO DE

PRUÇOS \',ÁD00md/2023

OBJETO: REGISTRO DE PRDÇOS na forma de I-ICITAÇÃO
COV PAR n LIIADA para a l'utura e e\ cnrual CON fR A I AçÀO Dl:
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECI]\4ENTO DE
KIIS LSC()LARLS PARA AILNDIR AOS MI NICiPIOS QI I1

COVPÔFM O CONSÓRCIO PÚBLICO PRODNOR I I',,

FTINDAMENTO LECAL: Adesão a Rcgistro de Preços n'
AD00004/2023 - Âta dc Registro de Preços no 001/2022. decorrente

do píocesso licitatório modalidade Pregâo lllctrônico n" 001/2022.
realizado pelo CONSORCIO PUBLICO PRODNORTF.
DOTAÇÃO: 02.0000 EXECUTTVO 02.070- SECRETARTA DE
EDUCAÇÀO 02070.12.36 r. t005.2032 DrstRrBUr(ÀO DL
MATERIAJS E FARDAMENTOS ESCOT,ARES
3.3.90.32,00.00.500- MATERIAL DE DISTRIBUICAO GRÁ'TUITA
020'10.12.365,10M.2963_ MAN. DAS ATIVIDADES DA ET'UC,
INFANTIL FUNDEB 30% 3.3,90.32-OO,OO,54O MATERIÀL DE
DTSTRIBUICAO CRATUITA 02070.12.365.1004.29r0
MANUTENÇÀO DAS ATIVIDADES DA EDUCAÇAO INFAN'III,
3.3.90.32.00.00.500 MATERIAL DE DISTRIBUlCAO GRATUITA
02070. r2.1ór. r005.2910- MANUTLNÇÀO DO ENSINO
T'TJNDAMENTAL I\4DE3.3.90,32,00.00.500 MAI'I]RIAL DE
DISTRIBUICAO GRATUITA. ESSAS DOTAÇÔES PODERÀO
SOFR-ER ALTERAÇÕES. VtCÊUCtrt: até o Íinal do exercício
financeiro de 2023.PARTES CONTR TTANTES: Preêitura
Municipal de CaapoÍâ e a empresa: lUTtlRA COMERCIO DE
MATERIAIS EDUCACIONAIS LTDA - CNPJ n' ó8.858.539/0001 -
IO- C'T N" OOO13I2O23 - DATA DE ASSTNAIURA DO
CONTRATO: 14.04.2023 VALOR TOTALT R$ 201.240.00
(DUZENTOS E UM MII, E DUZtsNTOS E QT]ARIJNI'A REÀIS).

Câaporã - PB, 14 de Abril de 2023

C R IS T IÁ NO FE R R E I RA M ONT E IRO
Prefeito Conslitucional

Publicado por:
Zioreth Ribcim Placido Castro

Código Id€ntiíicedor:374C I DED

LICITAÇÃO
EX'I'RATO DE CONTRÀTO _ DISPENSÁ N' DPOOOI6/2023

CRISTIANO FE R REIR,4 M ONTE IRO
l'reêito Constitucional

wrv*,.diariomunicipal.com.br/famup

Publicâdo por:
José Leandro MoÍais

Código Identifi cÀdor:82|2DE6C

EXTRÀTO DE CONI'R{TOS

PR.EGÃO PRESENCIAL N' 05/2023

\

I


